
UCHWAŁA NR XI/102/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/552/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania    w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów  w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 1 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 986)  

Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/552/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 
nauczycieli emerytów i rencistów w szkołach  i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szemud 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Ustala się kwotę dofinansowania w ramach funduszu zdrowotnego do zakupu okularów korekcyjnych 
do wysokości 500,00 zł brutto.”; 

2) Po § 5 pkt 4 dodaje się: 

„5) Zamiennie do okularów korekcyjnych dopuszcza się zwrot kosztu zakupu soczewek kontaktowych, 
stosując odpowiednio § 5 oraz § 6 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9005E2DC-F6BD-4676-AC92-3B2CE1421C9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/102/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


